
UCHWAŁA NR V/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r.,  poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Ozimku Nr LXVIII/665/23 z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych z kwoty 125.118.129,59 zł na kwotę 125.494.779,59 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych z kwoty 129.967.596,90 zł na kwotę 130.344.246,90 zł zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

3) zmienia się załącznik nr 12 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) zmienia się załącznik nr 13 dotyczący wykazu dotacji dla jednostek  sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.          
        

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



w złotych

Dzia

ł

Rozdz

iał
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 55 500,00

0,00 0,00

70005 0,00 55 500,00

0,00 0,00

0,00 47 000,00

0,00 2 500,00

0,00 6 000,00

750 0,00 1 700,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/30/24

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 czerwca 2024 roku

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań Gminy na 2024 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 015 596,79 1 071 096,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 254 597,73 310 097,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności
0,00 47 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
100 547,73 103 047,73

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

Administracja publiczna 390 963,08 392 663,08

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



0,00 0,00

75023 0,00 1 700,00

0,00 0,00

0,00 1 700,00

756 0,00 2 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

900 0,00 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 3 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 3 700,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

 i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

47 735 516,22 47 737 516,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 437 055,00 6 447 255,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

15 508 408,22 15 510 408,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



0,00 0,00

90005 0,00 3 200,00

0,00 0,00

0,00 3 200,00

90095 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

921 0,00 16 700,00

0,00 0,00

92105 0,00 9 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 38 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 200,00

Pozostała działalność 0,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 000,00 42 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 9 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



0,00 0,00

0,00 9 700,00

92109 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 3 000,00

926 0,00 7 500,00

0,00 0,00

92601 0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 9 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 000,00 33 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów

0,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00

Kultura fizyczna 23 020,00 30 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 21 700,00 29 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



0,00 2 500,00

razem: 0,00 93 600,00

0,00 0,00

600 0,00 173 050,00

0,00 0,00

60016 0,00 173 050,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 172 550,00

754 0,00 110 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 500,00

bieżące 101 832 207,44 101 925 807,44

majątkowe

Transport i łączność 12 229 105,28 12 402 155,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 1 pkt 2 i 3 

1 150 401,00 1 150 401,00

Drogi publiczne gminne 9 073 154,28 9 246 204,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

3 125 538,48 3 126 038,48

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 172 550,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 110 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



0,00 0,00

75495 0,00 110 000,00

0,00 0,00

0,00 110 000,00

razem: 0,00 283 050,00

0,00 0,00

0,00 376 650,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych

 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 193 754,00 1 193 754,00

majątkowe 23 285 922,15 23 568 972,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 193 754,00 1 193 754,00

Ogółem: 125 118 129,59 125 494 779,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



w złotych

Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 23 533 947,73 24 495 395,23

Lokalny transport zbiorowy 751 995,00 770 995,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
751 995,00 770 995,00

Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności 

publicznej
265 562,00 284 562,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 500 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

0,00 500 000,00

Pomoc finansowa do samorządu województwa na 

realizację zadania pn. "Rozbudowa skrzyżowań 

w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 463"

0,00 500 000,00

Drogi publiczne powiatowe 335 550,00 344 550,0060014 9 000,00

60013 500 000,00

500 000,00

500 000,00

60004 19 000,00

19 000,00

19 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/30/24

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 czerwca 2024 roku

Zmiana planu wydatków budżetowych dla zadań Gminy na 2024 rok

Rozdzi Zmiana

961 447,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

215 550,00 224 550,00

Przygotowanie projektu programu funkcjonalności 

użytkowej ścieżki rowerowej Antoniów - 

Szczedrzyk

0,00 9 000,00

Drogi publiczne gminne 18 331 148,66 18 714 596,16

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
2 441 077,57 2 651 975,07

Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem dróg

 ( koszenie poboczy, oznakowanie itp.)
76 823,30 87 720,80

Utrzymanie dróg szutrowych 150 000,00 350 000,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

15 890 071,09 16 062 621,09

Przebudowa drogi gminnej ul. Niwki 

w Krasiejowie
369 859,50 542 409,50

Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych
2 100 000,00 2 150 000,0060021 50 000,00

200 000,00

172 550,00

172 550,00

60016 383 447,50

210 897,50

10 897,50

9 000,00

9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

2 100 000,00 2 150 000,00

Rewitalizacja obiektu dworca kolejowego

 w Ozimku
2 050 000,00 2 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 009 752,00 959 752,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 910 000,00 860 000,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
910 000,00 860 000,00

Opłaty eksploatacyjne gminnego zasobu 

mieszkaniowego oraz koszty zarządzania
500 000,00 450 000,00

750 Administracja publiczna 12 626 293,48 12 643 721,48

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 119 750,00 132 750,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
114 750,00 127 750,00

Patronat Burmistrza Ozimka 8 000,00 21 000,00

Pozostała działalność 475 850,48 480 278,48

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
351 578,48 356 006,484 428,00

13 000,00

13 000,00

75095 4 428,00

-50 000,00

17 428,00

75075 13 000,00

-50 000,00

70001 -50 000,00

-50 000,00

50 000,00

50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



Koszt ogłoszeń prasowych 10 000,00 14 428,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 303 470,49 1 919 770,49

Ochotnicze straże pożarne 1 103 846,49 1 603 846,49

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

672 433,52 1 172 433,52

Zakup Lekkiego Samochodu Ratowniczo-

Gaśniczego dla OSP Schodnia
200 000,00 700 000,00

Pozostała działalność 165 360,00 281 660,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

0,00 116 300,00

Modernizacja dwóch przejść dla pieszych na DW 

463 w Ozimku.Bezpieczna droga do żłobka, 

przedszkola, szkoły i pracy - ul. Wyzwolenia 10

 i 24

0,00 116 300,00

757 Obsługa długu publicznego 3 803 263,00 2 603 263,00-1 200 000,00

75495 116 300,00

116 300,00

116 300,00

75412 500 000,00

500 000,00

500 000,00

4 428,00

616 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

2 403 263,00 1 203 263,00

B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 2 403 263,00 1 203 263,00

Kwota poręczenia wynikająca z umowy poręczenia 

na pożyczkę w WFOŚiGW w Opolu dot.kanalizcji 

gminy

2 403 263,00 1 203 263,00

851 Ochrona zdrowia 832 363,95 832 363,95

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 827 363,95 827 363,95

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
273 184,00 283 184,00

Pozostałe wydatki bieżące 73 184,00 83 184,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 221 216,00 261 216,00

Pozostałe wydatki bieżące 151 216,00 191 216,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące 232 363,95 182 363,95

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację 

gminnego programu profilaktyki

 i rozwiązywania problemów alkoholowych 

232 363,95 182 363,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 136 928,78 12 172 453,78

Oczyszczanie miast i wsi 202 100,00 209 100,00

35 525,00

90003 7 000,00

40 000,00

-50 000,00

-50 000,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00

-1 200 000,00

0,00

85154 0,00

75704 -1 200 000,00

-1 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
202 100,00 209 100,00

Utrzymanie czystości w mieście i sołectwach 60 000,00 67 000,00

Pozostała działalność 396 622,29 425 147,29

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane

 z realizacją ich statutowych zadań
396 622,29 425 147,29

Utrzymanie i remont pomników i miejsc pamięci 30 000,00 58 525,00

926 Kultura fizyczna 5 288 523,22 5 284 472,72

Obiekty sportowe 3 813 013,22 3 815 513,22

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
271 413,22 273 913,22

Pozostałe wydatki dotyczące obiektów sportowych 100 000,00 102 500,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 77 740,00 67 240,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane 

z realizacją ich statutowych zadań
77 740,00 67 240,00

Zajęcia dla uczniów z elementami gimnastyki 

korekcyjno-kompensacyjnej
18 000,00 7 500,00

Pozostała działalność 19 000,00 22 949,50

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 19 000,00 22 949,50

Stypendia sportowe 19 000,00 22 949,50

129 967 596,90 130 344 246,90

3 949,50

3 949,50

Razem: 376 650,00

-10 500,00

-10 500,00

92695 3 949,50

2 500,00

2 500,00

92605 -10 500,00

28 525,00

-4 050,50

92601 2 500,00

7 000,00

90095 28 525,00

28 525,00

7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

23 533 947,73 3 318 072,57 3 318 072,57 0,00 3 318 072,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 215 875,16 20 215 875,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

961 447,50 229 897,50 229 897,50 0,00 229 897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 550,00 731 550,00 0,00 0,00

24 495 395,23 3 547 970,07 3 547 970,07 0,00 3 547 970,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 947 425,16 20 947 425,16 0,00 0,00

751 995,00 751 995,00 751 995,00 0,00 751 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 995,00 770 995,00 770 995,00 0,00 770 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 995,00 751 995,00 751 995,00 0,00 751 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 995,00 770 995,00 770 995,00 0,00 770 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

335 550,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 550,00 215 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

344 550,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 550,00 224 550,00 0,00 0,00

215 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 550,00 215 550,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

224 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 550,00 224 550,00 0,00 0,00

w złotych

Załącznik Nr 3 do Uchwaly Nr V/30/24

Rady Miejskiej w Ozimku

z dnia 24 czerwca 2024 roku

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 1 477 777,04

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 477 777,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji

obsługa długu 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2024 rok

Dzia

ł

Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



18 331 148,66 2 441 077,57 2 441 077,57 0,00 2 441 077,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 890 071,09 15 890 071,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 447,50 210 897,50 210 897,50 0,00 210 897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 550,00 172 550,00 0,00 0,00

18 714 596,16 2 651 975,07 2 651 975,07 0,00 2 651 975,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 062 621,09 16 062 621,09 0,00 0,00

2 441 077,57 2 441 077,57 2 441 077,57 0,00 2 441 077,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 897,50 210 897,50 210 897,50 0,00 210 897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651 975,07 2 651 975,07 2 651 975,07 0,00 2 651 975,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 890 071,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 890 071,09 15 890 071,09 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 550,00 172 550,00 0,00 0,00

16 062 621,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 062 621,09 16 062 621,09 0,00 0,00

2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00

2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00

1 009 752,00 1 009 752,00 1 009 752,00 0,00 1 009 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

959 752,00 959 752,00 959 752,00 0,00 959 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 000,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 000,00 860 000,00 860 000,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 626 293,48 12 253 293,48 11 819 161,48 9 355 389,00 2 463 772,48 0,00 434 132,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 428,00 17 428,00 17 428,00 0,00 17 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 643 721,48 12 270 721,48 11 836 589,48 9 355 389,00 2 481 200,48 0,00 434 132,00 0,00 0,00 0,00 373 000,00 373 000,00 0,00 0,00

119 750,00 119 750,00 119 750,00 5 000,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 750,00 132 750,00 132 750,00 5 000,00 127 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 750,00 114 750,00 114 750,00 0,00 114 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 750,00 127 750,00 127 750,00 0,00 127 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 850,48 475 850,48 351 578,48 0,00 351 578,48 0,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 278,48 480 278,48 356 006,48 0,00 356 006,48 0,00 124 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 578,48 351 578,48 351 578,48 0,00 351 578,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 006,48 356 006,48 356 006,48 0,00 356 006,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 25 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 25 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców 

i węzłów przesiadkowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



1 303 470,49 601 036,97 383 496,97 51 120,00 332 376,97 0,00 217 540,00 0,00 0,00 0,00 702 433,52 702 433,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 300,00 616 300,00 0,00 0,00

1 919 770,49 601 036,97 383 496,97 51 120,00 332 376,97 0,00 217 540,00 0,00 0,00 0,00 1 318 733,52 1 318 733,52 0,00 0,00

1 103 846,49 431 412,97 378 112,97 50 000,00 328 112,97 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 672 433,52 672 433,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 603 846,49 431 412,97 378 112,97 50 000,00 328 112,97 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 1 172 433,52 1 172 433,52 0,00 0,00

672 433,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 433,52 672 433,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 172 433,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 433,52 1 172 433,52 0,00 0,00

165 360,00 165 360,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 164 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 300,00 116 300,00 0,00 0,00

281 660,00 165 360,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 164 240,00 0,00 0,00 0,00 116 300,00 116 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 300,00 116 300,00 0,00 0,00

116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 300,00 116 300,00 0,00 0,00

3 803 263,00 3 803 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ####### 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ####### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 603 263,00 2 603 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ####### 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403 263,00 2 403 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ####### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ####### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 263,00 1 203 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ####### 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 403 263,00 2 403 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 263,00 1 203 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 363,95 732 363,95 499 400,00 221 216,00 278 184,00 232 363,95 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 363,95 732 363,95 549 400,00 261 216,00 288 184,00 182 363,95 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

827 363,95 727 363,95 494 400,00 221 216,00 273 184,00 232 363,95 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 363,95 727 363,95 544 400,00 261 216,00 283 184,00 182 363,95 600,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

273 184,00 273 184,00 273 184,00 0,00 273 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 184,00 283 184,00 283 184,00 0,00 283 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 216,00 221 216,00 221 216,00 221 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 216,00 261 216,00 261 216,00 261 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 363,95 232 363,95 0,00 0,00 0,00 232 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 363,95 182 363,95 0,00 0,00 0,00 182 363,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

B2DOT dotacje na zadania bieżące

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B5PGW
wypłaty z tytułu poręczeń

 i gwarancji

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

(z wyłączeniem inwestycji

 i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



12 136 928,78 8 231 023,29 8 231 023,29 286 000,00 7 945 023,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 905,49 2 598 705,49 0,00 1 307 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 525,00 35 525,00 35 525,00 0,00 35 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 172 453,78 8 266 548,29 8 266 548,29 286 000,00 7 980 548,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 905 905,49 2 598 705,49 0,00 1 307 200,00

202 100,00 202 100,00 202 100,00 0,00 202 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 100,00 209 100,00 209 100,00 0,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 100,00 202 100,00 202 100,00 0,00 202 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 100,00 209 100,00 209 100,00 0,00 209 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 622,29 396 622,29 396 622,29 0,00 396 622,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 525,00 28 525,00 28 525,00 0,00 28 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 147,29 425 147,29 425 147,29 0,00 425 147,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 622,29 396 622,29 396 622,29 0,00 396 622,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 525,00 28 525,00 28 525,00 0,00 28 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 147,29 425 147,29 425 147,29 0,00 425 147,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 288 523,22 1 850 877,22 1 331 877,22 687 724,00 644 153,22 500 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 3 437 646,00 3 437 646,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 449,50 6 449,50 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 3 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 284 472,72 1 846 826,72 1 323 877,22 687 724,00 636 153,22 500 000,00 22 949,50 0,00 0,00 0,00 3 437 646,00 3 437 646,00 0,00 0,00

3 813 013,22 375 367,22 375 367,22 103 954,00 271 413,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 646,00 3 437 646,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 815 513,22 377 867,22 377 867,22 103 954,00 273 913,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 437 646,00 3 437 646,00 0,00 0,00

271 413,22 271 413,22 271 413,22 0,00 271 413,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 913,22 273 913,22 273 913,22 0,00 273 913,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 740,00 77 740,00 77 740,00 0,00 77 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 240,00 67 240,00 67 240,00 0,00 67 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 740,00 77 740,00 77 740,00 0,00 77 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 240,00 67 240,00 67 240,00 0,00 67 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 949,50 3 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 949,50 22 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 22 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 949,50 3 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 3 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 949,50 22 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 22 949,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 967 596,90 95 843 152,24 81 867 994,44 53 349 039,46 28 518 954,98 3 978 695,95 6 193 198,85 0,00 1 400 000,00 34 124 444,66 32 817 244,66 0,00 1 307 200,00

-1 310 500,00 -1 310 500,00 -60 500,00 0,00 -60 500,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 687 150,00 339 300,00 335 350,50 40 000,00 295 350,50 0,00 3 949,50 0,00 0,00 0,00 1 347 850,00 1 347 850,00 0,00 0,00

130 344 246,90 94 871 952,24 82 142 844,94 53 389 039,46 28 753 805,48 3 928 695,95 6 197 148,35 0,00 1 400 000,00 35 472 294,66 34 165 094,66 0,00 1 307 200,00

0,00

po zmianach 1 502 777,04

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 502 777,04

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

B3SOF
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

B1PZB

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



w złotych

Dział Rozdz. §  Treść kwota

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 700 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

700 000,00

Zakup Lekkiego Samochodu Ratowniczo-Gaśniczego dla OSP 

Schodnia
700 000,00

801 Oświata i wychowanie 185 110,00

80104 Przedszkola 185 110,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
185 110,00

Dotacja do niepublicznego przedszkola pn. "Dziecięcy 

Dworek"
185 110,00

852 Pomoc społeczna 160 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

160 000,00

Dotacja na zadania z zakresu pomocy społecznej, działalności 

na rzecz osób niepełnosprawnych oraz promocji ochrony 

zdrowia.

160 000,00

855 Rodzina 25 800,00

85516 System opieki nada dziećmi w wieku do lat 3 25 800,00

258
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
25 800,00

                                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/30/24

                                           Rady Miejskiej w Ozimku

                                           z dnia 24 czerwca 2024 roku

Wykaz dotacji  dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



Dotacja do niepublicznego żłobka pn. "Dziecięcy Dworek" 25 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00

1. Dofinansowanie do wymiany ogrzewania na ekologiczne 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 314 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych     

do realizacji organizacjom prowadzacym działalność pożytku 

publicznego. 

60 000,00

1. Dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu kultury, 

tradycji i edukacji wynikających z ustawy o pożytku 

publicznym.

60 000,00

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 254 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

254 000,00

Ochrona zabytku kościoła p.w. Matki Boskiej i Św. Wojciecha 

w Grodźcu
254 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 500 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 500 000,00

2820

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie

 lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

500 000,00

1.Dotacja na realizację zadań w zakresie krzewienia kultury 

fizycznej i sportu - wynikajace z ustawy o sporcie.
450 000,00

2360

2. Dotacja na propagowanie, organizowanie 

i stwarzanie warunków do krzewienia kultury fizycznej na 

terenie gminy- wynikajace z ustawy o pożytku publicznym 

i wolontariacie

50 000,00

Razem dotacje 1 984 910,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany



na 2024 rok

w zł.

Dział Rozdz. §  Treść kwota

600 Transport 100 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6620

Dotacja celowa przekazana do powiatu na inwestycje

 i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00

Wykonanie projektów chodników w ciągu dróg 

powiatowych na terenie gminy Ozimek
100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00

75401 Komendy Wojewódzkiej Policji 30 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnycj
30 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego

 w wersji nieoznakowanej dla Komendy Miejskiej Policji 

w Opolu

30 000,00

851 Ochrona zdrowia 182 363,95

85154 Przeciwdziałaanie alkoholizmowi 182 363,95

2800

Dotacja celowa dla Instytucji Kultury na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych

182 363,95

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 720 000,00

92109 Domy i Ośrodki kultury,świetlice i kluby
2 720 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu do samorządowej instytucji 

kultury ( Dom Kultury w Ozimku)
2 720 000,00

Razem dotacje 3 032 363,95 

Wykaz dotacji  dla jednostek sektora finansów publicznych

                                     Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/30/24

                                     Rady Miejskiej w Ozimku                            

                                     z dnia 24 czerwca 2024 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 894AEE04-EDF5-4F11-B6FA-8DA94EEF7E0C. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/30/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


